
 

  

ZP/2299/24                       Katowice 19.07.2024r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
w zakresie pakietów 1, 2, 3, 4, 5. 

Na podstawie art. art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (dalej: ustawa Pzp)   

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, pn.:  
Dostawa środków dezynfekcyjnych”, ZP/2299/24 

 

1. Najkorzystniejsza oferta: 
Mając na względzie kryteria wyboru ofert określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia (cena – 100%)m w prowadzonym 

postępowaniu, w zakresie pakietów 1, 2, 3, 4, 5, Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z poniższym: 

  
nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
cena brutto oferty punktacja 

Pakiet 1 Preparaty do 
skóry, błon śluzowych i ran 

3 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego Cezal S.A.  

Ul. Widna 4 50-543 Wrocław 
99 259,23 100,00% 

Pakiet 2 Preparaty do rąk  3 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego Cezal S.A.  

Ul. Widna 4 50-543 Wrocław 
96 098,57 100,00% 

Pakiet 3 Preparaty do 
powierzchni  

4 
Bialmed sp. z o. o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 
108 987,12 100,00% 

Pakiet 4 Preparaty do 
narzędzi  

3 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego Cezal S.A.  

Ul. Widna 4 50-543 Wrocław 
40 765,11 100,00% 

Pakiet 5 Preparaty do 
maszynowego mycia i 
dezynfekcji  

1 
STERIGAT SP. Z O.O. 

ul. Zaściankowa 50/1 02-989 Warszawa 
13 882,32 

 
100,00% 

 

Uzasadnienie wyboru: oferty zgodne z treścią SWZ, najkorzystniejsze pod względem przyjętych kryteriów spośród ofert nie 

podlegających odrzuceniu. 

 

2. Oferty odrzucone: 
W postępowaniu, w zakresie pakietów 1, 2, 3, 4, 5 nie odrzucono żadnej oferty. 

 

 

 

 



 

 

3. Złożone oferty w zakresie pakietów 1, 2, 3, 4, 5: 
 

  nr oferty Wykonawca cena brutto oferty punktacja 

Pakiet 1 Preparaty do skóry, 
błon śluzowych i ran 

3 
Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego „CEZAL”  

99 259,23 100,00% 

Pakiet 1 Preparaty do skóry, 
błon śluzowych i ran 

4 Bialmed sp. z o. o. 111 672,25 88,88% 

Pakiet 2 Preparaty do rąk  3 
Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego „CEZAL”  

96 098,57 100,00% 

Pakiet 3 Preparaty do 
powierzchni  

3 
Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego „CEZAL”  

157 628,96 69,14% 

Pakiet 3 Preparaty do 
powierzchni  

4 Bialmed sp. z o. o. 108 987,12 100,00% 

Pakiet 4 Preparaty do 
narzędzi  

3 
Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego „CEZAL”  

40 765,11 100,00% 

Pakiet 5 Preparaty do 
maszynowego mycia i 
dezynfekcji  

1 STERIGAT SP. Z O. O. 13 882,32 100,00% 

 

4. Podpisanie umowy: 
Zawarcie umów w zakresie pakietów 1 i 3 nastąpi zgodnie z art. 308 ust. 2 Ustawy Pzp, tj. w terminie nie  krótszym niż 5 dni 

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

W przypadku pakietów  2, 4, 5 zawarcie umów może nastąpić zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1) lit. a) Ustawy Pzp, tj.  przed 

upływem terminu, o którym mowa w ust. 1. 

 
 


		2024-07-19T10:23:30+0200


		2024-07-19T10:38:27+0200




